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Główki Plaque Control HX9042/33
2-pak czarne

Cena brutto 114,99 zł

Cena netto 93,49 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AHPHIPHX9042330

Kod producenta HX9042/33

Kod EAN 8710103805601

Producent PHILIPS

Kolor (wyliczeniowy) Czarny

Liczba w opakowaniu jednostkowym 2

Opis produktu

Główki Plaque Control HX9042/33 2-pak

Usuwa do 10 razy więcej płytki nazębnej niż zwykła szczoteczka do zębów
Dzięki elastycznej konstrukcji usuwa do 10 razy więcej płytki nazębnej z trudno dostępnych miejsc, pozwalając na naprawdę
głębokie czyszczenie przestrzeni międzyzębowych oraz wzdłuż linii dziąseł.

Automatycznie wybiera optymalny program, dając wspaniałe efekty***
Dzięki funkcji parowania w programie BrushSync osiągniesz najwyższy możliwy poziom czystości*. Główka szczoteczki Philips
Sonicare C3 Premium Plaque Defence synchronizuje się z wyposażoną w program BrushSync rączką Philips Sonicare**** oraz
wybiera najlepszy program i intensywność szczotkowania, zapewniając wyjątkowo skuteczne wybielanie. Wystarczy tylko
zacząć szczotkować.
*** Program parowania BrushSync jest zgodny tylko z rączkami szczoteczek Philips Sonicare obsługującymi tę funkcję

Zaawansowana technologia soniczna Philips Sonicare
Zaawansowana technologia soniczna Philips Sonicare wtłacza wodę w szczeliny międzyzębowe i usuwa płytkę nazębną
pociągnięciami szczoteczki.

Zawsze wiesz, kiedy dokonać wymiany. Zawsze skutecznie szczotkujesz.
Główki szczoteczki stają się mniej skuteczne po 3 miesiącach użytkowania, ale BrushSync przypomni Ci, zanim tak się stanie.
Inteligentna szczoteczka do zębów rejestruje, jak często i jak mocno szczotkujesz zęby, i informuje, gdy nadejdzie czas na
wymianę główki. Nie masz inteligentnej szczoteczki do zębów Philips Sonicare? Wystarczy, że będziesz monitorować
niebieskie włosie, które informuje o konieczności wymiany główki na nową, gdy zmieni kolor na biały.

Testowane pod kątem potrzeb związanych z pielęgnacją jamy ustnej
Wszystkie główki szczoteczki Philips Sonicare są bezpieczne i łagodne dla zębów oraz dziąseł. Poddajemy je wszechstronnym i
wymagającym testom, aby móc zagwarantować ich trwałość i wyjątkową skuteczność przy każdym szczotkowaniu.

Mocowanie na kliknięcie ułatwia zakładanie główki szczoteczki
Główka C3 Premium Plaque Defence pasuje do wszystkich rączek szczoteczek Philips Sonicare z wyjątkiem PowerUp Battery i
Essence. Prosty montaż ułatwia wymianę i czyszczenie.

Do 4 razy większa powierzchnia kontaktu** ułatwiająca głębokie czyszczenie
Dopasowująca się technologia zapewnia indywidualne czyszczenie przy każdym myciu zębów. Miękkie, gumowe elementy
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boczne sprawiają, że główka Premium Plaque Defence dostosowuje się do kształtu zębów i dziąseł oraz amortyzuje nadmierny
nacisk podczas szczotkowania, zwiększając efektywność czyszczenia sonicznego. Włosie dopasowuje się do kształtu zębów i
dziąseł, zapewniając nawet czterokrotnie większą powierzchnię kontaktu niż w przypadku zwykłej główki szczoteczki**, co
pozwala na głębsze czyszczenie nawet w trudno dostępnych miejscach.
** W porównaniu z główką DiamondClean

Liczba w opakowaniu jednostkowym: 2
Kolor (wyliczeniowy): Czarny
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